AO INSTITUTO DE MEIO AMBIENTE DE MATO GROSSO DO SUL
IMASUL

REQUERIMENTO PARA GUIA DE RECOLHIMENTO E PAGAMENTO DE AUTO DE INFRAÇÃO

Auto de Infração: ____________________
Laudo de constatação: _____________________

__________________________________, brasileiro(a), casado(a), _______________________, inscrito no CPF sob n. ____________________________ e RG n. ____________SSP/MS, com endereço __________________________________________, na cidade de ____________________ / MS, ciente dos fatos constantes no auto de infração supracitado, venho requerer guia de recolhimento para pagamento do mesmo.
[bookmark: _GoBack]Contatos:
Nome: _________________________________________
E-mail: ____________________________________________________
Telefone: (____) _________________________________

Nestes termos, pede deferimento,

Campo Grande/MS, _____ de _________________ de 2024.

_________________________________
ASSINATURA DO REQUERENTE/AUTUADO

ANEXOS
Cópia dos documentos pessoais (RG e CPF), de endereço do autuado (a) e, se for o caso, da procuração com os documentos pessoais do procurador.